¹⁸ AVSON. 336, 3: *mystica lex est, vel tria potanti vel ter tria multiplicanti, imparibus novies terris contexere coebum.* ID. 336, 57: *et numero in toto positus sub acumine centri / distinguit solidos coebo pergente trientes, / aequipares dirimens partes ex inpare terno; / et paribus triplex medium, cum quattuor et sex / bisque quaternorum secernitur omphalos idem..*

¹⁹ ACT. ARCH. 64, 8: *illi qui cubum, quod nomen est aleae, ludere solent.*

²⁰ MACR. *Somn.* 1, 5, 10: *haec quattuor ut diximus, duplicata et octo facta, duo quadra similia describunt, quae sibi superposita additaque altitudine formam cybi quod est solidum corpus efficiunt.*

²¹ MACR. *Somn.* 1, 5, 10: *quod animadvertis si super unum quadratum quale prius diximus alterum tale altius impositum mente conspicias ut altitudo quae illi plano deerat adiciatur fiatque tribus dimensionibus impletis corpus solidum quod στῆρεον vocant ad imitationem tesserae quae κύβοζ vocatur.*

²² CHALC. *Comm.* 1, 38: *proprtereaque par atque impar habetur et omnes in se formas numerorum creditur continere, epipedam, triangularem, cubum.*

²³ CHALC. *Comm.* 1, 20: *Dicet aliquis duo quidem solida corpora interuallo longiore distantia coniungi duabus interiectis medietatibus iuxta rationem continui competentis sufficienter probari sibi, sed inter ignem et terram, quae sunt solida corpora, nullam apparere similitudinem, quando iuxta ipsum Platonem ignis quidem forma et figura pyramidoides esse dicatur, id est in modum pyramidis excrescat, terra uero cubus sit, hae porro formae nullam ex se similitudinem mutuenter, quia non sint in aequalibus angulis (quippe cubus omnis rectis est angulis, ergo, quia terra in cubica est figura, rectos angulos habeat necesse est, at uero pyramidis anguli productiores sunt in acumine); ubi autem non sunt aequales anguli, ne latera quidem erunt pro competenti proptereaque similia sui non erunt.*

²⁴ CHALC. *Comm.* 1, 53: *quos (sc numeros) constet antiquiores esse etiam ipsis geometricae formis, quae in aliquo numero inueniantur necesse est, ut trium et quattuor et item plurium laterum figurae, rursus quae uocantur hexahedra et octahedra; haec quippe sine numeris esse non possunt, numeros uero sine his formis esse nihil impedit.* ID. *Ibid.* 1, 326: *Atque ut omne nubilum naturalis discuteret obscuritatis adhibito splendore illustris exempli, iubet concipere animo et infingere cogitatione*

esta palabra y la enuncia en neutro con declinación griega y con *h* que deshace el diptongo latino.